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Republika e Kosov€s
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Komuna e Prizrenit
Op5tina Prizren - prizren Belediyesi

N6 baz€ te nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Lig,it nr.03/L-040, p€r veteqeverisje Lokale,(Gazetazyrtare e Republikes se Kosov€ s,nr.28/2008fnenit 74 t6 Rregullores nr. 5 p€r TransportinRrugor nE Komunen e Prizrenit dhe nenit 5l te statutit t€ Komunes s€ prizrenit nr. 0l/0ll-5643
lt.!i"t 

l5'10'2008, pas k€rkesds s€ Drejtoris€ se Sherbime publike, kryetari i Komun€s, merr

VENDIM
P€r formimin e Komisionit

l' Formohet dhe emErohet Komisioni p6r shqyrtimin dhe vleresimin e aplikacioneve(ofertave) td personave juridik dhe fizik, te cilet kan€ aplikuar n€ thirrjen publike:"Sherbimi i transportit me mjete bart€se (merimanga),, me nr. reference 05-343/148404. p€r anEtard te ketij komisioni, em€rohen:

I . I . P0rparim Shala,................kryesues,
1 .2. Laura Suka, ..................... anEtare,
I .3. A lban Krasniqi,................an€tar.

2' Komisioni, nga pika I e k€tij Vendimi, do t'i ushtroje detyrat dhe p€rgjegj6sitd e vetan€ pajtim me aktet ligjore dhe n€nligjore n€ fuqi.

3' K6shill€ Juridike: 
-Kylder 

k6tij ve_ndi1i, pala e pakenaqur ka t6 drejt€ ankese n€K€shillin e Pavarur Mbik€qyr6s n€ ShErbimin civii, ,e 
"r"i 

prej 30 Jit6rr, nga dita epranimit te ketij vendimi.

4' obligohet Drejtoria e Sh€rbime Publike dhe tE em€ruarit p6r zbatimin e k€tij vendimi.

5. Ky Vendim hyn n€ fuqi q€ nga dita e nEnshkrimit te tij.

Kryetari iKomunes
Shaqir T

- Te em6ruarve,
- Drejtoris€ s6 Sh€rbimeve publike,
- ArkivEs se Kryetarit.
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